£
iHruHh
<4^

Администрация Сорочинского юродского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № /W-Z7

Об индексации пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные долж
должности муниципальной службы
местного самоуправления Соро
городского округа Оренбургской области

:ности и
органов

АЧИНСКОГО

В соответствии с Федеральным

2015 года № 402 «Об утверждении

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
решениями Совета депутатов муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области от 22.12.2022 № 220 «Об
утверждении положения «Об устано: злении пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы органов местного самоуправления Сорочинского городского округа
Оренбургской области», от 21 мая
Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные
должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в
муниципальном образовании Сорочи]
области»» (с учетом изменений
администрации Сорочинского городе]
01.02.2023 №120-п «О порядке индексации пенсий за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы органов местного самоуправления Сорочинского городского округа
Оренбургской области», администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановл

1. Проиндексировать с 1 января 2025 года на 10 процентов размер
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы органов местного самоуправления
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

2. Финансирование расходов,
настоящего постановления, осу
предусмотренных на эти цели в 6i
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области на 2025 год.

3. Организацию исполнения

некий городской округ Оренбургской
и дополнений), постановлением

кого округа Оренбургской области от

я е т:

связанных с реализацией пункта 1
г цествлять в пределах средств,
юджете муниципального образования

настоящего постановления поручить
директору МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности» Аравицкой Т.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вс'упает в силу с 01.01.2025 и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской
(http ://sorochinsk5 6 .ru)

области в сети «Интернет»

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению финансов, МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности»,
Рябых Е.С., прокуратуре.